In quatuor Evangelia expositionis luculente et disquisitiones contra haereticos plurima.

Insolubilia Johannis Majoris numquam prius impressa Venundatur Parrhisiis a Johanne Graujon ... (Paris), 1516... Finit Tractatus insolubilium et obligationum Johannis Majoris ... (Paris), 1516.

Praedicabilia. Parisiis Antonius Chappiel: impensis Dyonisii Roce (25 agosto, 1500).

Questiones in exponibilis. Parisiis Guido Mercator, impens. Dyonisii Roce (21 febrero 1499/1500).

MAINERIUS, Guillermo. in leg. Quo tutela.

MAJOLUS, Simon. De irregularitatibus et aliis canonicis impedimentis quibus Ecclesiasticos ordines suscipere et susceptos administrare.... Romae, 1575.

MALDERO: VAN MALDEREN, Johannes: ... Tractatus de restrictionum mentalium abusu. Antverpiae apud B. Moretum et Van J. Moreti et J. Mensium, 1625.

... Tractatus de sigillo confessionis sacramentalis. Antverpiae apud B. Moretum et Van J. Moreti et J. Meursium, 1626.

... Meditationes theologicae universae theologiae summa complectentes, tribus partibus distinctae et in XXX dies distributae. Antverpiae ex officina plantiniana P. Moreti, 1630.

... de Virtutibus theologis et justitiae et religione commentaria ad secundam secundae D. Thomae. Antverpiae apud B. et J. Moreos fratres, 1616.

Brevis commentarius in Canticum Canticorum cui ad calcem adjectus... exercitu spiritualis R. P. Joannes Evangelis tae ...et una judicium de ejus modi excercitus ... Lovanii apud H. Nempaeum, 1653; 1660.

... In Canticum Canticorum ... commentaria, Antverpiae, 1628.

... In primam secundae D. Thomae commentaria: de fine et beatitudine hominis; de actibus humanis; de virtutibus, vitiis et peccatis; de legibus;

de gratia, de justificatione, de meritis. Antverpiae, apud B. Moretum et Van J. Moreti et J. Meursium, 1623.

... Anti synodica, sive animadversiones in decreta conventus dordraceni, quam vocant synodum nationalem, de quinque doctrinae capitibus ... Antverpiae apud b. Moretum et Van J. Moreti et J. Meursium, 1620.

MALO DE ANDUEZA, Diego. Historia real, sagrada y parafraseada, política de David. Academia literal y moral. Madrid, 1666.

Abad de San Millan de la Cogolla, nació en Logroño, murió en 1673.

MANCINO: MANCINI, Laelio. Sacr. Juris controversii tomus I... Accesere indices quos fecit... Laurentiis Magona... Pisis, in typographia Tanagliana, 1630.

MANDOSIO, Quintilino. Quintiliani Mandosii ... Annales casus, a jure tam civili tum canonico..... in unum congesti Venitiis apud F. Ziletum, 1575.

... Signaturae gratiae praxis. Romae apud A. Bladum, 1559.